

**Vestjysk Jagt & Fritid A/S**  
Struervej 69, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 93 01 81

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

---

**John Trøst Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Jagt & Fritid A/S Struervej 69 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 54 11 Telefax: 97 45 54 71 Hjemmeside: <a href="http://www.vestjyskjagt.dk">www.vestjyskjagt.dk</a>
	CVR-nr.: 19 93 01 81 Stiftet: 7. april 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	John Trøst Nielsen Mogens Kragh Ivan Trøst Nielsen
<b>Direktion</b>	Ivan Trøst Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med jagt- og fiskeriartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 630 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 43 t.kr. mod et overskud sidste år på 7 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.277 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,7 % af de samlede aktiver på 2.177 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>630.120</b>	<b>554.111</b>
1 Personaleomkostninger	-547.288	-503.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.250	-25.895
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>57.582</b>	<b>24.341</b>
Finansielle omkostninger	-1.917	-15.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.665</b>	<b>8.718</b>
Skat af årets resultat	-12.269	-1.952
<b>Årets resultat</b>	<b>43.396</b>	<b>6.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.396	6.766
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.396</b>	<b>6.766</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Inventar	66.798	89.549
3	Indretning af lejede lokaler	7.290	9.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.088</u>	<u>99.338</u>
4	Huslejedepositum	9.690	9.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.690</u>	<u>9.690</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.778</u></b>	<b><u>109.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	1.908.176	1.914.648
	Varebeholdninger i alt	<u>1.908.176</u>	<u>1.914.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.661</u>	<u>147.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.092.837</u></b>	<b><u>2.062.532</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.176.615</u></b>	<b><u>2.171.560</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	776.886	733.490
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.276.886</b>	<b>1.233.490</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.178	111.985
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>92.178</b>	<b>111.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.413	196.237
Selskabsskat	28.416	5.340
Anden gæld	661.722	605.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	807.551	826.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>807.551</b>	<b>826.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.176.615</b>	<b>2.171.560</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	726.724	1.226.724
Årets overførte resultat	0	6.766	6.766
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	733.490	1.233.490
Årets overførte resultat	0	43.396	43.396
	<b>500.000</b>	<b>776.886</b>	<b>1.276.886</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Årets resultat	43.396	6.766
6 Reguleringer	39.437	43.470
7 Ændring i driftskapital	-16.154	333.193
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	66.679	383.429
Renteudbetalinger og lignende	-1.917	-15.623
Pengestrøm fra ordinær drift	64.762	367.806
Betalt selskabsskat	-9.000	-12.256
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>55.762</b>	<b>355.550</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-26.634
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-26.634</b>
Afdrag på langfristet gæld	-18.985	-49.376
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-18.985</b>	<b>-49.376</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>36.777</b>	<b>279.540</b>
Likvider 1. juli	147.884	-131.656
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>184.661</b>	<b>147.884</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	184.661	147.884
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>184.661</b>	<b>147.884</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	470.930	427.475
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	4.358	4.400
	<b><u>547.288</u></b>	<b><u>503.875</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2021</u>	 <u>30/6 2020</u>
<b>2. Inventar</b>		
Kostpris 1. juli	290.449	263.815
Tilgang i årets løb	0	26.634
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>290.449</u></b>	<b><u>290.449</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-200.900	-178.150
Årets afskrivninger	-22.751	-22.750
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-223.651</u></b>	<b><u>-200.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>66.798</u></b>	<b><u>89.549</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	233.127	233.127
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>233.127</u></b>	<b><u>233.127</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-223.338	-220.193
Årets afskrivninger	-2.499	-3.145
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-225.837</u></b>	<b><u>-223.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>7.290</u></b>	<b><u>9.789</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Huslejedepositum</b>		
Kostpris 1. juli	9.690	9.690
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>9.690</b>	<b>9.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>9.690</b>	<b>9.690</b>
Der specificeres således:		
Huslejedepositum	9.690	9.690
	<b>9.690</b>	<b>9.690</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Inventar		67
Indretning af lejede lokaler		7
Varebeholdninger		1.908
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>6. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	25.251	25.895
Finansielle omkostninger	1.917	15.623
Skat af årets resultat	12.269	1.952
	<b>39.437</b>	<b>43.470</b>
<b>7. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	6.472	123.150
Ændring i tilgodehavender	0	4.440
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-22.626	205.603
	<b>-16.154</b>	<b>333.193</b>
